ET PX16 /PX19  10.06 /D/E   I
SN 707774
PX16   PX19
Der Inhalt entspricht unserem besten Wissen und
basiert auf dem Stand der Technik. Rechtsverbind-
lichkeiten können nicht hergeleitet werden.
Technische Änderungen vorbehalten.
Nachdruck oder Vervielfältigung nur mit unserer

 Stückzahl - Sachnummer - Bezeichnung
Bei elektrischen Komponenten sind zusätzlich Spannung und Frequenz anzugeben.
Bestellbeispiel:
 PX 16, Werk-Nr. 1561/0610, 400 V, 50 Hz
 2 Stück SN 079261 Flanschdichtung
Die im Ersatzteilkatalog mit Sachnummern angegebenen Ersatzteile sind normalerweise kurzfristig
lieferbar.
Das BÖWE-Werk arbeitet ständig an der Weiterentwicklung aller Produkte. Bitte haben Sie
Verständnis dafür, dass wir uns daher jederzeit Änderungen des Lieferumfanges in Form, Ausstattung
und Technik vorbehalten müssen. Aus den Angaben, Abbildungen und Beschreibungen des
Ersatzteilkataloges können deshalb keine Ansprüche hergeleitet werden.
IMPORTANT POINTS TO NOTE WHEN ORDERING SPARE PARTS
In every spare parts order it is essential to state machine model, serial number, year of construction
and operating voltage.
For the individual parts ordered the following data is needed:
 Quantity - part number (SN) - designation
In the case of electrical components voltage and frequency must also be stated.
Example:
 PX 16, serial-no. 1561/0610, 400 V, 50 Hz
 2 pieces SN 079261 flanged gasket
The parts with a number (SN) in the catalogue are normally available at short notice.
At the BÖWE works we are constantly at work on the further development of all products. We are sure
you will appreciate our need to reserve the right to change form, equipment and technology at any
time. No liability can be derived from data, illustrations and descriptions in the spare parts catalogue.
PX16/PX19
BÖWE
C
7
0
8
E
9
Start
Hold
Stop
Prog
PX16
S t a r L i n e
D e s i g n e d  b y   B  W E
1
4
2
5
3
6
F1
F3
F2
F4
         707774-15-0
PX16/PX19
PX16/PX19
1 VERKLEIDUNG
PANELLING 1
Pos. SN Stck Benennung Designation
1 712011 1 Verkleidung Front Front panelling
2 712012 1 Tür Schaltschrank Upper panelling
3 712024 2 Verkleidung Seite Side wall
4 712025 1 Verkleidung Front rechts Front panelling right
5 701525 1 Verschluss Schloss Lock
6 161426  Rundschnur Cord
PX16/PX19
2 EL. STEUERUNG SPS
ELEC. CONTROL
SPS 2
Pos. SN Stck Benennung Designation
1 805640 1 SPS-Grundausführung SPS-Basic unit
2 805641 1 Panel kpl. StarLine Panel cpl. StarLine
3 805643 1 Erweiterung Typ Do 16 Extension Typ Do 16
4 805644 1 Erweiterung  Typ Di 8/8 Do 16 Extension Typ Di 8/8 Do 16
5 712420  Sicherungsautomat 2-polig 2 A Circuit breaker 2-way 3 A
6 712426  Sicherungsautomat 2-polig 6 A Circuit breaker 2-way 6 A
7 712425  Sicherungsautomat 2-polig 10 A Circuit breaker 2-way 10 A